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A L L A N C E

FRONT LINE COVID-19 ALIANCE KRITICKEPKE
PROTOKOLY PREVENCE A LEBY PRO COVID-19

I-CARE

EARLY COVID TREATMENT

Priivodce v€asnou I&bou COVID-19

Je dllezZitési uvé domit, Ze infekce SARS-CoV-2, virem, ktery zplsobuje COVID-19, probi ha v né kolika fazi ch a fazi ch. L&ba je
proto vysoce specifickd pro stadia. COVID-19 je klinick4 diagnéza; neni vyZadovan potvrzeny antigen nebo test PCR. L&ba by
mé la byt zahajena ihned po nastupu pfi znak( podobnych chfipce. Mnoho¢etnéterapie a Iy v tomto protokolu maji rdzné

mechanismy G¢inku a pasobi synergicky bé& hem rdznych fazi onemocné ni .

TERAPIE PRVNI LINE

Ivermektin: 0,4 a7 0,6 mg/kg - jedna davka denné po dobu nejméé 5 dnd nebo do vymizeni pfi znakd.

Pokud pFi znaky pretrvéavaji dde nez 7 dni , poradte se s poskytovatelem zdravotni p&e. Napové du k vypoctu spravnédavky naleznete v tabulce 1.
Vzhledem k moZnéinterakci mezi kvercetinem a ivermektinem by tyto &y mé ly byt bé hem dne rozloZeny (viz tabulka 2). Pro |&€bu COVID se ivermektin

nejlée uzi va s ji dlem nebo té sné po ji dle, aby se doséhlo lepsi absorpce.

Hydroxychlorochin (HCQ): 200 mg dvakrat denné po dobu 5 az 10 dnd.

Nejldpe se zinkem. HCQ miZe byt uzi vdn mi sto nebo spole¢né s ivermektinem. Zati mco ivermektin by se mé | v té hotenstvi vyhnout, FDA povaZuje
HCQ za bezpetny v té& hotenstvi . Vzhledem k cesté pouZi vanévariantou Omicron k zi skani vstupu do buiiky muZze byt HCQ preferovany m I&em pro

tuto variantu.

Zinek: 75-100 mg denné .

Vezmé te s HCQ. Dopliky zinku pFichazeji v rtiznych formach (napf. si ran zine¢ naty, citrat zine¢naty a glukonat zine&naty).

Ustni voda: 3x denné .

Kloktejte tfikrat denné (nepolykejte) antiseptickou-antimikrobialni Ustni vodou obsahuji ci chlorhexidin, cetylpyridiniumchlorid (napf. Scope™,

Act™, Crest™) nebo 1% povidon-jod.

Nosni sprejs 1% povidon-jod: 2-3x denné .

NeuZi vejte dde nez 5 dni v té hotenstvi . Pokud neni k dispozici 1% pfi pravek, nafedte 3i feji dostupny 10% roztok (viz rémec ek) a aplikujte 4-5 kapek do

kazdénosni di rky kazdé4 hodiny.
Aspirin: 325 mg denné (pokud neni kontraindikovano).

Melatonin: 5-10 mg pted spani m (zplsobuje ospalost).
Vyhodnéjsou formulace s pomalym nebo prodlouZeny m uvolfiovani m.

Nigella sativa: Pokud pouZzi vate semena, uZi vejte 80 mg/kg jednou denné (nebo 400 az

500 mg zapouzdienéo oleje dvakrat denné ).
Med: 1 g/kg jednou az dvakrat denné .

Kefi r a/nebo probiotika Bifidobacterium.

POZNAMKA: V zavislosti na zna¢ ce mohou mi t tyto produkty velmi vysoky obsah cukru, ktery
podporuje zané t. Hledejte znacky bez pridanéo cukru nebo ovocnéZeléa vybi rejte produkty

s vi ce nez jedni m kmenem laktobacill a bifidobakterii . Zkuste si vybrat probiotika, ktera jsou
takébez lepku, bez kaseinu a bez s¢ji.

Vitamin C: 500-1000 mg dvakrat denné .

V poradi podle priority; neni v3e povinné

O tomto protokolu

Informace v tomto dokumentu
jsou nasi m doporuceni m
opraveny pfi stup

COVID-19 na zékladé

nejlepsi (a nejnové jsi) lit
eraturace.

Poskytuje se jako vodi tko pro
poskytovatele zdravotni p&e na
celém své té ohledné& vcasné
1& by COVID-19.

Pacienti by se mé li pred
zahajeni m jakéoli I&karskép&e
vzdy poradit se svym
poskytovatelem.

Jako dal3i evi mohou byt
pridany novélky a/nebo
provedeny zmé ny davek
stavaji ci ch &

dence se objevi . Podi vejte se

net, abyste se ujistili, Ze
pouZi vate nejnové j3i verzi
tohoto protokolu.

Pro vi ce informaci o nutri¢ni ch

terapeutikach a o tom, jak
mohou pomoci s COVID-19,
navstivte geni.
nas/COVID_nutrition

Pro dalsi informace

o v€asnél&bé , zdivodné ni
té chto I&kd a dalsi ch

UAKNRABIRIEOVIDONE volitelny ch I&ebny ch

JOD KONCENTROVANY ROZTOK postupech viz,, Privodce

v€asnou |&€bou COVID-19".
* Nalijte 1 %2 polékovélZi ce (25 ml) 10% roztoku
povidon-jodu do 250 ml Iahve na vy plach nosu. Veasna I&ba je kriticky m a
nejdulezité j3i m faktorem pfi
+ Naplrite lahev destilovanou, sterilni nebo dfi ve Aladani tohoto onemocné ni .
prevarenou vodou.

« Pouziti : zaklorite hlavu dozadu, aplikujte 4-5 kapek
do kazdénosni di rky. Drzte hlavu né kolik minut Chcete-li si preci stvi ce o
zakloné& nou a poténechte okapat. bezpet nosti vitami nd a
nutraceutik uvedenych v
protokolech FLCCC bé hem

té hotenstvi , precté te si prosi m
tento dokument.

pokracujte na strané 2

Aktualizace a dal3i informace o nasich I&€ ebnych protokolech naleznete na: www.flccc.net

Protokol I-CARE o v€asnél&bé COVID - Verze 3 - 6. zafi 2022 - Strana 1/4

prosi m na nase webovéstranky na adrese flccc.


https://covid19criticalcare.com/
https://covid19criticalcare.com/covid-19-protocols/nutritional-therapeutics
https://covid19criticalcare.com/covid-19-protocols/i-care-early-covid-treatment/
https://covid19criticalcare.com/wp-content/uploads/2022/08/Pregnancy-Supplements-V3.pdf
https://flccc.net/
https://covid19criticalcare.com/
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TERAPIE PRVNI LINE hni ze strany 1)

Domaéci pulzni oxymetr

Monitorovani saturace kysli kem se doporu¢uje u symptomaticky ch pacientl z divodu asymptomatickéhypoxie. Provedte né kolik mé feni
v pribé hu dne a povaZzuijte jakykoli sestupny trend za zlové stny. Zakladni nebo ambulantni desaturace pod 94 % by mé la urychlit
konzultaci s primarni m poskytovatelem nebo poskytovatelem telehealth nebo vyhodnoceni na pohotovosti. (Dalsi pokyny naleznete v
ramecku.)

PFijmé te pouze hodnoty spojenése silnym pulzni m signalem

« Sledujte namé renéhodnoty po dobu 30-60 sekund, abyste zjistili nejbé zné jSi hodnotu
* Pfed mé reni m zahrejte koncetiny
Pouzijte prostiedni ¢ek nebo prsteni ek

« Odstrarite lak z prstu, na kterén se provadi mé reni

TERAPIE DRUHERADY V poradi priority/ddleZitosti.

Pridejte k terapii m prvni linie vy3e, pokud: 1) pfi znaky pretrvavaji dée nez 5 dni ; 2) Spatna reakce na agenty prvni
linie; 3) vyznamnékomorbidity).

Nitazoxanid: 500 mg dvakrat denné po dobu 5 dn0.

Kurkumin (kurkuma): 500 mg dvakrat denné .
Kurkumin ma ni zkou rozpustnost ve vodé a té lo ho Spatné vstfebava; proto se tradi¢né uzi va s plnotu¢nym ml&kem a ¢ernym pepiem,
kterézvysuji jeho vstrebavani .

Quercetin (nebo smé sny dopIné k flavonoid(): 250 mg dvakrat denné .

Vzhledem k moZnéinterakci mezi kvercetinem a ivermectinem by tyto l&ky nemé ly byt uzi vany souc¢asné (tj. mé ly by byt rozloZeny v
razny ch denni ch dobach). Vzhledem k tomu, Ze dopliikovy kvercetin ma Spatnou rozpustnost a ni zkou peroralni absorpci, jsou preferovany
formulace na bézi lecitinu a nanoc astic.

Vitamin D3: Pro pacienty s akutni infekci COVID-19 se doporucuje kalcifediol v davkovani v tabulce 3.
vitami ny B komplex.

Fluvoxamin: 25-50 mg dvakrat denné .

MUZe nahradit fluoxetin (Prozac; 20-40 mg denné ), pokud neni k dispozici fluvoxamin.

POZNAMKA: Né& ktefi jedinci, kterym je pfedepsan fluvoxamin, pocituji akutni Gzkost, kterd musi byt pe¢livé sledovéna a I&ena
predepisuji ci m Ikarem, aby se zabranilo vzacnéeskalaci k sebevrazednénu nebo nasilnénu chovani .

N-acetylcystein (NAC): 600-1200 mg peroralné dvakrat denné .
Omega-3 mastnékyseliny: 4 g denné .

Vascepa (kyselina ethyleikosapentaenova); Lovaza (EPA/DHA); nebo alternativni DHA/EPA. Tablety Vascepa a Lovaza se musi spolknout a
nelze je drtit, rozpousté t ani Zvykat.

pokracujte na strané 3

O ivermektinu

Ivermectin je dobre

znamy l& schvéleny FDA,

ktery se Uspé $né pouZi va

po celém své té jiZ vi ce nez
Ctyri desetileti . Jeden z
nejbezpecné jSi ch znamych
1&0, je na seznamu zakladni ch
1&i WHO, byl podan vi ce nez
3,7 miliardkrat a zi skal
Nobelovu cenu za svéglobalni

a historickédopady na vymy ceni
endemicky ch paraziticky ch
infekci v mnoha ¢éstech své ta.

Chcete-li si prohlé@nout
v3echny podpUlrnédikazy

pro ivermektin u COVID-19,
navstivte geni.us/IVMinCOVID.

Ivermectin je pozoruhodné
bezpecny I& s minimalni mi
nezadouci mi GCinky (témé ¥
viechny méné zavazing, jeho
bezpecnost v té hotenstvi

v3ak nebyla definitivné
stanovena. O uzi vani v

té hotenstvi , zejména v prvni m
trimestru, se poradte se svym
l&karem.

Pred predepsani m
ivermektinu by mé ly byt
prezkoumany potencialni
interakce droga-lé (dal3i
informace viz ,, Privodce
v€asnou I&€bou COVID-19").

Bylo prokazano, Ze ivermektin
je vysoce U¢inny proti

varianté Omicron v davce 0,3
az 0,4 mg/kg, pokud je uzi van

casné .

Vyssi davky (0,6 mg/kg)
mohou byt vyZadovany: v
oblastech s agresivné jSi mi
variantami; jestlize |&ba

zati na 5 dnl od pfi znakd
nebo po nich; u pacientl v
pokroc¢ilém stadiu onemocné ni
nebo u pacientl s rozsahly mi
rizikovy mi faktory (napf. vyssi
vé k, obezita, cukrovka atd.)

Aktualizace a dal3i informace o nasich |I& ebny ch protokolech naleznete na: www.flccc.net Protokol o v€¢asnél&bé COVID I-CARE - Verze 3 - 6. zari 2022 - Strana 2/4
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Tabulka 1. Jak vypo¢i tat davku ivermektinu (pokratovani ze strany 2)

Ivermectin je dostupny v rdizny ch silach (napf. 3, 6 nebo 12 mg) a formach (napf. tablety, kapky). Tablety Ize pro pfesné j3i
davkovani rozpllit. Ni Ze uvedenédavky jsou vypo&teny pro horni hranici uvedenych hmotnostni ch rozsahd.

Kolik va3i m? Protokol i k& 0,4 mg/kg; kolik si Protokol fi k& 0,6 mg/kg; kolik si
mam vzi t? mam vzi t?

70-90 Ib 32-40 kg 16 mg 24 mg
91-110 liber 41-50 kg 20 mg 30 mg
111-1301Ib 51-59 kg 24mg B
131-150 Ib 60-68 kg 27 mg 40,5 mg
151-170 Ib 69-77 kg 30 mg 45mg
171-190 Ib 78-86 kg 32mg 48 mg
191210 Ib 87-95 kg 36 mg SImg
211-2301b 96-104 kg 40 mg 60 mg
231-250 Ib 105-113 kg 44 mg Gy
251-270 Ib 114-122 kg 48 mg 72 mg
271-290 Ib 123-131 kg 52mg #3mg
291-3101b 132-140 kg 56 mg 84mg

Tabulka 2. Navrhovany plan medikace pro I&€bu prvni linie

What to take when
Breakfast Lunch Dinner Bedtime

Ivermectin @
Hydroxychloroquine @
Zinc
Mouthwash @ @
Nasal spray @ @
Melatonin
Aspirin
Nigella sativa
Kefir

Honey

Vitamin C

QA Q8 QR

QR

pokracujte na strané 4

Zreknuti se odpové dnosti

1-CARE: V¢asny COVID

Protokol I&by je

urceny vyhradné pro

vzdé lavaci Ucely tykaji ci se
potencialné pfi nosnych

|& ebny ch pfi stupl pro COVID-19.

Nikdy neignorujte odbornou
Ikarskou radu

kvlliné ¢emu, co jste si precetli
na nasem webu

avydani . Toto neni zamy3leno
jako substi

tu pro profesiondlni l&karské
poradenstvi , diagnostiku nebo
|1&bu tykaji ci se jakéokoli
pacienta.

L&ba jednotlivého pacienta
zavisi na mnoha faktorech, a
proto by se mé la spoléat na
Usudek vaseho I&kare nebo
kvalifikovanéo poskytovatele
zdravotni p&e. VZdy pozadejte o
radu s jaky mikoli dotazy, které
muZete mi t ohledné svéo
zdravotni ho stavu nebo zdravi .

Vezmé te prosi m navé domi nase dpinédis

Zadatel na: www.flccc.net/

vylouZeni odpové dnosti

Nasleduj nas

¥ f 4 @ cetr

A prihlaste se k odbé ru e-
mailovy ch aktualizaci geni.us/FLCCC_
zpravodaj

Podpora FLCCC

FLCCC Alliance je neziskova

organizace 501c3. Jsme 100%
financovani darci. Vase dary
pfi mo podporuji vyzkum,
vzdé lavani , prekladatelstvi ,
advokacii a oslovovani Aliance
FLCCC.

Navstivte prosi m FLCCC.net/
darovat

Aktualizace a dalsi informace o nasich |&€ ebnych protokolech naleznete na: www.flccc.net Protokol I-CARE o véasnél&bé& COVID - Verze 3 - 6. zari 2022 - Strana 3/4
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Tabulka 3. ReZim jednédavky kalcifediolu k rychlému zvySeni séa (pokraZovani ze strany 3)
25(0OH)D nad 50 ng/ml

o Pokud neni k
T& lesna hmotnost Té lesna kalcifediol Ekvivalent v , - o
dispozici kalcifediol,

(lzs) NTEEs: ) (mg) o bolus vitami nu D3
15-21 7-10 16 000 20000
22-30 10-14 0,15 24 000 35000
31-40 15-18 0,2 32000 50 000
41-50 19-23 0.3 48 000 60 000
51-60 24-27 0,4 64 000 75000
61-70 28-32 0.5 80 000 100 000
71-85 33-39 0,6 96 000 150 000
86-100 40-45 0,7 112 000 200 000
101-150 46-68 0,8 128 000 250 000
151-200 69-90 1,0 160 000 300 000
201-300 91-136 1.15 240 000 400 000
>300 >137 2,0 320 000 500 000

Zdroj: S) Wimalawansa (se svoleni m)

OSETRENI VARIANTY BA.4/BA.5

Pokud je BA/4/BA.5 prevladaji ci m cirkuluji ci m kmenem, mé | by se pouZi t nasleduji ci protokol.

Hydroxychlorochin: (200 mg dvakrat denné nebo 400 mg denné& po dobu 5 dntl) A Ivermectin (0,4-0,6 mg/kg jednou denné po
dobu 5 dnd uZi vanych s tu¢nym ji dlem).
Alternativa k ivermektinu: Nitazoxanid (500 mg tfikrat denné po dobu 5 dnli s tu¢nym ji dlem).

Zinek: (75-100 mg po dobu 5 dnd).

Antiseptickd/antimikrobidlni Ustni voda: (3x denné ).

Nosni sprej s 1% povidon-jod: (2-3x denné ).

Melatonin: (5-10 mg na noc - preferovéna formulace s pomaly m uvolfiovani m).

Nigella sativa: (semena 80 mg/kg jednou denné nebo zapouzdieny olej 400-500 mg dvakrat denné ) uzi vana s medem (1 g/kg
jednou az dvakrat denné ).

Aspirin: 325 mg denné , pokud neni kontraindikovéno).

Domaci pulzni oxymetrie

Vysoce rizikovi pacienti (nad 60 let, komorbidity, Spatné chodi ci ), opozdé na I€ba, vysoky D-dimer, nedavno o¢kovani nebo
zavaznépfti znaky, by mé li pridat:

Apixaban: (5 mg denné po dobu 15 dnl) NEBO Rivaroxaban (10 mg denné po dobu 15 dnd).

Spironolakton: (200 mg jednou denné po dobu 7 dnli - vyhnout se pacientim s poruchou funkce ledvin).

Pokud se pfi znaky vyrazné nezlepsi do 3. dne I&€by, je tfeba zaci t s nasleduji ci mi lky.
[POZNAMKA: I&afi by mé li poskytnout recepty na tyto léy pfi prvni navité vé .]

Prednisolon: (60 mg denné po dobu 5 dn0).

Peroralni antibiotikum:

Doxycyklin (100 mg dvakrat denné po dobu 5 dnu) (doxycyklin mGzZe pUsobit synergicky s ivermektinem a mize byt
antibiotikem prvni volby) NEBO Azithromycin (Z-pack) (500 mg den 1, poté250 mg denné po dobu 4 dnt) NEBO Amoxicilin/
Klavulanat (Augmentin) (500 mg/125 mg tableta dvakrat denné po dobu 7 dn().

Volitelnél& by

Antiandrogenni terapie:
Mnoho klinicky ch studif
podporuje nazor, ze
androgeny zhor3uji
COVID-19 a ze

antiandrogenni terapie
zlep3uje klinickévy sledky.

Tuto terapii je tfeba zvazit u
vazné nemocnych pacientd,
u té ch, ktefi jsou I&eni
pozdé v prabé hu
onemocné ni , au pacientl se
zavazny mi komorbiditami.

Spironolakton je anti-
androgen volby (u muzd i Zen).
Optimalni déavka se zda byt
100 mg dvakrat denné .

Famotidin: 40 mg dvakrat
denné (sni zit davku u
pacientl s dysfunkci ledvin).

Pampeliska (Taraxacum offi
cinale): Kofen, kvé t a listy
pampelisky obsahuji fadu
fytochemikalii , kterémaiji
protizané tlivé antioxidacni,
hypolipidemické
antimikrobidlni a
antikoagula¢ni vlastnosti.
Doporuc¢end davka je 4-10 g
tfikrdt denné (20-30 mg/mlv
horkévodé ).

Je tfeba se vyhnout u

pacient( se selhani m ledvin,
onemocné ni m jater a Zlu¢ovych
cest, obstrukci Zlu¢ovod,
Zlu€ovymi kameny, cholangitidou a
aktivni m pepticky m viedem.
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